
پزشکیان در جلسه شورای نگهبان 
حضور یافت

عضو حقوقدان و سخنگوی شــورای نگهبان خبر داد 
که مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب صبح دیروز 
در جلسه شورای نگهبان حضور یافت. به گزارش دیده‌بان 
ایران؛ هادی طحان نظیف، با بیان ایــن نکته که پیام این 
جلســه همدلی و همکاری بود، گفت: در این جلسه بر این 
نکته تاکید شد که اکنون آقای پزشکیان رئیس‌جمهور همه 
مردم ایران هستند و همه دستگاه‌ها و نهادها باید برای اداره 

کشور همکاری لازم را با ایشان داشته باشند.
    

اعلام  18 معیار پزشکیان برای انتخاب 
اعضای دولت چهاردهم

دفتر مســعود پزشــکیان، رئیس‌جمهور منتخب در 
اطلاعیه‌ای ضمن قدردانی از مردم ایران، 18شاخص‌ و معیار 
تعیین افراد را برای خدمت در دولت چهاردهم اعلام کرد. به 
گزارش تسنیم، برخی از این معیارها عبارت است از: اشتهار 
به پاک‌دستی، صداقت و شــجاعت، داشتن نگرش ملی، 
دوری از گرایش‌های جناحی قومی مذهبی و منطقه‌ای، باور 
به ضرورت توسعه عدالت، باورمند به ایده صدای بی‌صدایان 
و تحقق مطالبات زنان، جوانان و اقــوام، معتقد و عامل به 
تخصص‌گرایی و شایسته‌گزینی، باور به ضرورت همراهی و 

توأمانی مقاومت و انعطاف در سیاست خارجی و ...
    

وزیر کشور: 
بعد از دوران وزارتم به سپاه برمی‌گردم

وزیر کشور دیروز در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع 
خبرنگاران، گفت: پاسدار هســتم و افتخار می‌کنم و بعد از 
وزارت کشــور به ســپاه برمی‌گردم. به گزارش ایسنا، وزیر 
کشور بدون اشاره به زمان دقیق برگزاری مراسم تحلیف، این 
مراسم را زودتر از ۱۵ مرداد ۱۴۰۳ اعلام کرد ادامه داد: مجلس 
و مسئولانِ برگزاری مراسم تحلیف با یکدیگر اینگونه توافق 
کرده‌اند که تا قبل از ۱۵ مرداد این مراسم برگزار شود. ظاهرا 

رییس‌جمهور منتخب هم همین را گفته‌اند.
    

منصوری قهرش را پس از انتخابات 
تکذیب کرد

معاون اجرایی رئیس‌جمهور در حاشیه نشست هیأت 
دولت خبر ترک محل کار خود را تکذیب کرد. به گزارش ایرنا، 
محسن منصوری دیروز در حاشیه نشست هیات دولت در 
جمع خبرنگاران گفت: تا زمانی که تکلیف بر گردنمان باشد 
کار می‌کنیم و مســائلی که در این مورد در فضای مجازی 

منتشر شده، صحت ندارد.
    

واکنش زاکانی به کارزار برکناری شهردار تهران:
 محکم‌تر از قبل 

به کار ادامه خواهیم داد
شــهردار تهران با اشــاره به این که متن کارزار منتشر 
شده سراسر تهمت و غیرقانونی بود، گفت: محکم‌تر از قبل 
به کار ادامه خواهیم داد. علیرضا زاکانی دیروز در حاشــیه 
هیأت دولت، افزود: متن کارزار منتشر شده سراسر تهمت 
و غیرقانونی بود و نمی‌دانم از کجــا چنین مواردی مطرح 

شده است.
    

مراسم تحلیف پزشکیان  ۹  مردادماه 
برگزار می‌شود

 عضو هیات رئیسه مجلس شــورای اسلامی گفت که 
۹ مرداد مراسم تحلیف »مسعود پزشکیان«، رئیس‌جمهور 
منتخب در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود. مجتبی 
یوسفی در گفت‌وگو با ایســنا، اظهار کرد: براساس قانون 
مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب، بعد از مراسم تنفیذ 
حکم رئیس‌جمهور از سوی رهبر انقلاب برگزار خواهد شد.

    
آذری جهرمی به گمانه‌زنی‌ها پایان داد؛ 

مسئولیتی در کابینه پزشکیان 
نخواهیم پذیرفت

محمدجواد آذری جهرمــی کــه در دوران تبلیغات 
انتخاباتی به طور تمام وقت برای پیروزی مسعود پزشکیان 
تلاش کرد، با انتشار یادداشتی در کانال تلگرمی‌اش نوشت که 
سمتی در کابینه جدید نخواهد گرفت. در این  یادداشت آمده 
است: »همانطوری که از ابتدای آغاز تبلیغات انتخابات نوشته 
بودم، امروز که کار انتخابات به سرانجام رسید، مسئولیتی در 
کابینه جدید نخواهم پذیرفت. معتقدم باید با مردم صادق 
بود و نباید با بازی با کلمات از وعده‌ای که داده شده عدول 
کرد؛ نیاز است نفسهای تازه در روح دولت چهاردهم دمیده 

شود. چهره‌های تکراری برای مردم ملالت آورند.«
    

عارف صلاحیت بودن در دولت و 
گزینش مقامات را ندارد

 کانال تلگرامی »جامعه‌نو« در شــبکه ایکس نوشت: 
»عارف محترم است، اما برجسته‌ترین نماد »ژن خوب« هم 
هست. رسوایی درگیری پسرش در قرارداد خارجی و توجیه 
آن با این‌که ژن خوب و برتر دارد، هم جرم سیاسی بود و هم 
توهین به عموم! صلاحیت بودن در دولت را ندارد. صلاحیت 
گزینش مقامات را به هیچ وجه! او را به شما تحمیل کردند؟«
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روزهای آخر دولت ســیزدهم علاوه بر قطعی 
برق گسترده، اختلال در اینترنت و...، هدیه ویژه‌ای 
هم برای دولت آینده دارد: »مین‌گذاری« دستگاه 
اجرایی با استخدام‌های گسترده، جابه‌جایی نیروی 
انسانی، اخراج اساتید، تصاحب پست‌های مدیریتی 

شرکت‌های اقتصادی و فروش اموال دقیقه نودی!
محمد مخبر، سرپرســت ریاســت جمهوری 
دوازدهم خردادماه با صدور بخشــنامه‌ای به کلیه 
دستگاه‌های اجرایی ابلاغ کرد که »تا زمان استقرار 
دولت چهاردهم از هرگونه تغییر در ســاختارهای 
ســازمانی، جابه‌جایی نیروی انسانی و نقل و انتقال 
اموال دولتی، اعمال آیین‌نامه جدید، تغییر در تعرفه‌ها 
و عوارض و هرگونه اقدامات خارج از ضوابط و مقررات 

خودداری نمایند.«
البته سرپرست ریاست جمهوری، چهار روز بعد 
از این بخشنامه، دستور دیگری هم صادر کرد: »انجام 
هرگونه فعالیت تبلیغاتی به نفع یا به ضرر نامزدهای 
انتخابات به هر وسیله‌ای که جنبه رسمی و دولتی 
داشته باشد و استفاده از امکانات دولتی و دستگاه‌های 
اجرایی و در اختیار گذاشتن وسایل و امکانات مزبور 
برای این کار و فعالیــت انتخاباتی کارمندان دولت 
در ساعات اداری ممنوعیت داشته و جرم محسوب 

می‌شود.«
اما حــوادث رخ داده در ایام انتخابات و پس از آن 
نشان داد که هر دو دستور مخبر تنها جملاتی روی 
کاغذ بوده و چهره‌ها و برخی دستگاه‌های دولتی راه 

خود را طی می‌کنند.

شیرینی استخدام بعد از شکست تلخ
اخبار متعدد از دستگاه‌های مختلف کشور نشان 
می‌دهد که بازندگان انتخابات، کارناوال استخدام 
برای یاران و نزدیکان خود راه انداخته‌اند. بخش زیادی 
از این اخبار در حوزه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
بوده که گزارش‌های متعدد حاکــی از انتصابات و 
به‌کارگیری نیروهای یک جریان سیاسی خاص در 

آخرین روزهای کاری دولت سیزدهم است.

برخی اخبار منتشــر شده نشــان می‌دهد که 
انتصاب یکی از اعضای موظف هیات مدیره ‎سازمان 
تامین اجتماعی برخــاف قانون بــوده و یا حکم 
عنابستانی، نماینده مشهور ســبزوار که سیلی بر 
صورت سرباز زده بود، برای عضو موظف هیات مدیره 

‎صندوق بازنشستگی فولاد روز گذشته صادر شده 
اما در اقدامی عجیب تاریــخ آن را به چند روز قبل از 

بخشنامه مخبر ثبت کرده‌اند.
یک مقام مطلــع در وزرات تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی در گفت‌و‌گو بــا خبرنگار ایلنا ضمن پرده 
برداشتن از تخلفات جدی در این وزارتخانه تصریح 
کرد: »تخطی‌های جدی و قابل تاملی از بخشنامه 
محمد مخبر در وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
صورت گرفته است، به نحوی که اتفاقا پس از صدور 
بخشنامه او، استخدام‌ها و تغییرات گسترده‌ای در 
زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و به 

ویژه در صندوق‌های تابعه صورت گرفته است.«
با این حال صولت مرتضوی، وزیر کار روز گذشته 
در حیاط دولت این شــیوه انتصابات را به کار مردم 
نسبت داد و گفت که »عقل می‌گوید کار مردم را نباید 

کنار گذاشت«!
او این انتصاب‌ها را مغایر با بخشنامه سرپرست 
ریاست جمهوری ندانست وگفت: »نامه آقای مخبر در 
رابطه با دستگاه‌های اداری است، انتصاباتی که صورت 
گرفته در شرکت‌هایی هســتند که تابع موسسات 

عمومی هستند.«
اخبار دیگــری از وزارتخانه‌های کشــور، راه و 
شهرسازی، صمت، آموزش و پرورش و دستگاه‌های 
دولتی متعدد در روزهای اخیر گزارش شده که همگی 
حاکی از رفتارهای شتاب‌زده دولتمردان سیزدهم 
قبل از ترک پست و مقام است. این انتصابات حتی 
به حوزه رسانه نیز کشیده شده و بنابر اخبار موثق، 
در برخی رسانه‌های دولتی مانند ایسنا، تعداد زیادی 
از نیروهای جدیدالورود به اســتخدام رسمی جهاد 
دانشگاهی درآمده‌اند و نیروهای قدیمی از  رسیدگی 
به پرونده تبدیل وضعیتشان ناامید شده‌اند. علی اصغر 
شفیعیان، مدیرمسئول انصاف‌نیوز نوشت:»متاسفانه 

علی‌رغم دستور چند روز پیش آقای مخبر و نامه‌ امروز 
آقای پزشکیان، در این روزها دستگاه‌هایی ازجمله 
چند خبرگــزاری دولتی تعدادی نیرو اســتخدام 
رسمی کردند. نمی‌دانم آیا می‌توان این احکام را لغو 

کرد یا خیر؟«
ارسال اخبار و گزارش‌های نگران‌کننده در این 
مورد به رئیس‌جمهور منتخب به حدی زیاد شــد 
که مسعود پزشــکیان در نامه‌ای به مخبر خواست 
مراقبت کند که تا استقرار دولت چهاردهم دو مورد 
حتماً رعایت شود. »نخســت اینکه در هیچ یک از 
وزارتخانه‌ها و معاونت‌های ریاست‌‌جمهوری ازجمله 
در شــرکت‌های تابعه یا وابســته به دستگاه‌های 
یاد شــده جز انجام امور متعــارف و پرداخت‌های 
جاری از عقد یا عملیاتــی کردن قراردادهای جدید 
یا ایجاد هرگونه تعهد به هر شــکل ازجمله صدور 
احکام اداری و تعهدآور؛ همچنین عزل و نصب افراد 
و هر نوع استخدام یا به‌کارگیری نیروی جدید به هر 
شکل خودداری شود... دوم، مصوبات هیات وزیران 
سیزدهم که دارای بار یا آثار مالی بوده و تاکنون ابلاغ 

نشده پس از هماهنگی با اینجانب ابلاغ شود«. 

حمیده زرآبادی، سخنگوی ســتاد پزشکیان 
نیز به انتصابات گســترده واکنش نشــان داد و در 
ایکس خواســتار ورود هرچه ســریع‌تر سرپرست 

ریاست‌جمهوری به این روند شد.

چرخ توقف‌ناپذیر اخراج اساتید
دولت سیزدهم اگر یک سیاست را بدون توقف 
و مستمر انجام داده باشد، برخورد با اساتید دانشگاه 
است. علی ربیعی، سخنگوی دولت دوازدهم چندی 
ییش نوشــت که در نامه‌ای به رئیسی اسامی 158 

استاد اخراجی را متذکر شده است.
با اعلام نتایج انتخابات به نظر می‌رســد اخراج 
اساتید سرعت بیشتری گرفته است. در جدیدترین 
این حادثه‌ها زهرا موسوی، دختر میرحسین موسوی 
تصویری از نامه اخــراج خود از دانشــگاه الزهرا را 

منتشر کرد.
علاوه بر این اخبار زیادی در خصوص جابه‌جایی 
اساتید و ســخت‌گیری‌های فراوان به آنها منتشر 
می‌شود. علی شریفی زارچی، استاد اخراجی دانشگاه 
شریف نوشت: »اخبار نگران‌کننده‌ای از نقل و انتقال 
بدون ضابطه‌ی اســتادان هم‌ســو با دولت فعلی به 
دانشگاه‌های مادر، تغییر صوری تاریخ مصوبات هیات 
امنای دانشگاه، بورسیه، ارتقا یا تبدیل وضعیت افراد 

خارج از ضوابط در وزارت علوم به گوش می‌رسد.«
حمزه نوذری، جامعه شــناس نیــز خطاب به 
رئیس‌جمهور منتخب گفت: »آقای دکتر پزشکیان 
جامعه ایران منتظر اولین اقدام شــما است. خیلی 
چیزها اســت که جامعه از آن ناراضی اســت و شما 
به‌خوبی از آنها آگاه هستید. برای شروع، یکی از آنها را 
لغو کنید. به‌عنوان مثال لغو اقدام به بازنشستگی پیش 
از موعد و غیرقانونی اساتید دانشگاه. چند روز پیش از 
دور دوم انتخابات دو نفر از استادان دانشگاه خوارزمی 

که در اجتماع علمی رشــته خودشان صاحب‌نام و 
دارای حسن شهرت هستند، پیش از موعد و بدون 

اطلاع گروه علمی مربوطه بازنشسته شدند.«

مین‌گذاری برای دولت آینده
دولت ســیزدهم بعد از فقــدان رئیس‌جمهور، 
یکپارچگی خود را از دست داده است. هرچند محمد 
مخبر تلاش کرد تا انتقال قدرت آرام صورت بگیرد 
ولی حامیان جبهه پایداری در دولت بیکار ننشسته‌اند 
و در روزهــای اخیر تلاش می‌کننــد با هر ترفندی 
در دولت باقی بمانند. حســام‌الدین آشــنا، رئیس 
سابق مرکز تحقیقات و بررســی‌های استراتژیک 
ریاست‌جمهوری با ابراز نگرانی از این روند، در شبکه 
ایکس نوشــت: »تمام مصوبات و اقدامات هیأت و 
اجزای دولت پس از ۳۰ اردیبهشــت ۱۴۰۳ باید با 

دقت تمام بازبینی شود.«
افشای انتصابات و اســتخدام‌ها و فروش اموال 
خارج از ضابطه بدون تردید در روزهای آینده ادامه 
خواهد داشت و احتمالا هیچ نیرویی این گروه اقلیت را 
متوقف نمی‌کند. عده‌ای از آنان در همین نظام اداری 
می‌مانند و دیگران به سایر ارگان‌هایی که همسو با آنان 
هستند، مانند ستاد اجرایی فرمان امام خمینی)ره( 

کوچ خواهند کرد.
محمود صادقی، نماینده پیشین تهران نوشت: 
»قابل‌توجه رئیس‌جمهور منتخب، دکتر پزشکیان؛ 
برخلاف بخشنامه کفیل ریاست جمهوری، خبرهایی 
از نقل و انتقالات نامتعارف دستگاه‌ها می‌رسد. ازجمله 
واگذاری شرکت‌های پالایش گاز پارسیان، پالایش 
گاز فجرجم، کشــت و صنعت مغان، پالایش نفت 
آبادان و طراحی و ساختمان نفت از طریق فرابورس 

به ستاد اجرایی.«
هرچنــد تجربــه ثابت کــرده چوبــی که در 
چرخ‌دنده‌های فرسوده نظام اداری رفته به راحتی 
خارج نمی‌شــود و حامیان جبهه پایــداری که در 
بخش‌های مختلف دولت رسوخ کرده‌اند، با اطمینان 
از سختی تغییر و ابطال استخدام‌ها و قوانین تا آنجا 
که توانسته‌اند از فرصت خلأ انتقال دولت برای خود 

و حامیانشان استفاده کرده‌اند.

عباس عبدی، روزنامه‌نگار و تحلیل‌گر سیاسی 
معتقد است: »این که در این چند روز، به کشور مثل 
گوشت قربانی نگاه کرده و هر کدام به تناسب در حال 
جدا کردن بخش‌هایی از آن هستند، باید دید که در 

این سه سال چه بلایی سر کشور آورده‌اند.«

به‌رغم دستور مخبر، کارناوالی از انتصابات، فروش اموال دولتی و استخدام‌های بی‌ضابطه در حال اجراست

سکانس آخر مستندِ تلخ دولت سیزدهم
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طهمورث حسینی
روی موج کوتاه

روزهای آخر دولت سیزدهم علاوه 
بر قطعی برق گسترده، اختلال در 

اینترنت و...، هدیه ویژه‌ای هم برای 
دولت آینده دارد: »مین‌گذاری« 
دستگاه اجرایی با استخدام‌های 

گسترده، جابه‌جایی نیروی انسانی، 
اخراج اساتید، تصاحب پست‌های 
مدیریتی شرکت‌های اقتصادی و 

فروش اموال دقیقه نودی!

تجربه ثابت کرده چوبی که در 
چرخ‌دنده‌های فرسوده نظام 

اداری رفته به راحتی خارج 
نمی‌شود و حامیان جبهه پایداری 

که در بخش‌های مختلف دولت 
رسوخ کرده‌اند، با اطمینان از 

سختی تغییر و ابطال استخدام‌ها و 
قوانین تا آنجا که توانسته‌اند از این 
فرصت خلأ انتقال دولت برای خود 

و حامیانشان استفاده کرده‌اند

افشای انتصابات و استخدام‌ها 
و فروش اموال خارج از ضابطه 
بدون تردید در روزهای آینده 

ادامه خواهد داشت و احتمالا هیچ 
نیرویی این گروه اقلیت را متوقف 
نمی‌کند. عده‌ای از آنان در همین 
نظام اداری می‌مانند و دیگران به 

سایر ارگان‌هایی که همسو با آنان 
هستند، مانند ستاد اجرایی فرمان 

امام کوچ خواهند کرد

فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: دولت ســایه براساس توهمات موردی و شخصی خود 
نظریه‌پردازی کند این و آن را نقد بداند.

محمد عطریانفر در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، ادامه داد:  نفس تاسیس و تشکیل دولت سایه 
یک امر خوبی است، معمولا در دنیا رقبایی که از صحنه فعالیت‌های انتخاباتی پیروز خارج نمی 
شوند برای حفظ انسجام خودشان تلاش می کنند که پا به پای دولت مستقر و مطالبق با همه 
فرآیندهای مدیریتی کشور حرفی برای گفتن داشته باشند. از این جهت من فکر می‌کنم که 

نفس تشکیل و تاسیس دولت سایه از سوی آقای جلیلی را باید استقبال کنیم.

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی در واکنش به این مساله که »از سال ۹۸ و 
بعد از اتفاقات بنزین خیلی وقایع رخ داد که جریان رقیب مردم را به خاطر انتخاب دولت روحانی 
و مجلس دهم سرزنش می‌کنند، الان هم مشاهده می‌کنیم که مردم را تحقیر و تمسخر می 
کنند«، تصریح کرد: طببیعی اســت که رقیب شکســت خورده در مقام توجیه خودش و 
طرفداران خودش یک حرف هایی بزند که این حرف‌ها یا با واقعیت تطبیق ندارد یا به نوعی 

رفتار غیراخلاقی در حق رقیب پیروز باشد.
وی در پاسخ به این سوال که »توصیه یا پیشنهاد شما به آقای پزشکیان در بحث تشکیل 

کابینه، مقابله با کارشکنی‌ها یا 
تعامل با دو قوه دیگر چیست؟« 
اظهار داشت: من فکر می‌کنم 
توصیه هایی که ما می توانیم 
خدمت آقای پزشکیان داشته 
باشیم خود ایشان پیشاپیش 
به آن مسائل توجه دارد چون 
در مجموعــه گفت‌وگوهایی‌ 
که در مناظره‌ها و میزگردها 

داشتند به شدت ایشان به امر تعامل، هماهنگی و همدلی با همه قوا تاکید داشتند و مهم‌تر از 
اینکه بخواهد با قوا و دیگر قدرت‌های صاحب نقش در کشور هماهنگ باشد تاکید روی اصل 

مدیریت عالمانه و هوشمندانه با تکیه بر ظرفیت‌های دانشی و واقع‌گرایی مهم است.

عطریانفر:

دولت سایه نباید براساس توهمات خود نظریه‌پردازی کند

گفت وگو

نماینده ادوار پنجم مجلس 
شورای اسلامی گفت: در دور 
دوم پیام روشن‌ بود که مردم 
خواهان یــک تغییر جدی 
هستند و می‌خواهند تحول 
ایجاد شود. مردم فکر کردند، 
توسعه مناسبات چه در داخل 
و چه در تعامل با کشورهای 
جهان، توســعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی و ایجاد رفاه و آسایش برای جامعه و تحقق این خواسته‌ها با انتخاب آقای 

پزشکیان عملی می‌شود و این انتخاب را انجام دادند.
یدالله طاهرنــژاد در گفت‌وگو با ایلنا با بیان اینکه انتخاباتی که برگزار شــد، انتخابات 
معناداری بود، گفت: مردم بسیار هوشمندانه هم در مرحله اول و هم در مرحله دوم وارد عرصه 

انتخابات شدند. در مرحله اول این پیام را منتقل کردند که از شرایط راضی نیستند و به نوعی 
این پیام عدم رضایت در عدم مشارکت متبلور شد. این پیام به درستی منتقل و دریافت شد 
که شصت درصد جامعه از شرایط گله‌مند هستند و با روندی که پیش می‌رود، خیلی موافقت 
ندارند. آن تعدادی هم که مشارکت کرده بودند، مردد و گله‌مند بودند ولی با توجه به جمیع 

شرایط در انتخابات شرکت کردند.
وی افزود: در عین حال افزایش مشارکت به بالای پنجاه درصد پیام انسجام ملی را هم 
داشت و بعد از دو سه انتخابات که ما مشــارکت زیر پنجاه درصد داشتیم، این یک رکورد 
محسوب می‌شود. من امیدوارم با این شرایط جدیدی که در کشور ایجاد شده، بتوانیم به یک 

فضای همدلی و همگرایی برسیم و مشکلات کشور را از پیش رو برداریم.
همه انتظار دارند، پزشکیان با همان شجاعت دوران انتخابات عمل کند

طاهرنژاد در پاسخ به این سوال که علل اصلی پیروزی پزشکیان در دور دوم انتخابات چه 
بود، بیان کرد: اولا او در صداقت، صراحت، پاکدستی برای مردم سابقه داشت و ثانیا مواضع 
آقای پزشکیان متفاوت با سایر کاندیداها بود. این مواضع برای اکثریت جامعه،‌ مواضع قابل 

قبول، قابل دفاع و قابل پذیرشی بود. اینکه در حوزه‌های مختلف نظرات متفاوتی داشت و 
در عین حال از موضع صداقت و شجاعت این نظرات بیان می‌شد برای مردم جالب بود و به 
نظر من همه هم انتظار دارند با همان صداقت و شجاعتی که این وعده‌ها در زمان تبلیغات 
انتخاباتی داده شده، عملیاتی شود تا مردم بتوانند محصول انتخاب خودشان را بچینند و از 

آن در زندگی‌شان بهره‌مند شوند.
حمایت مردم مانع سنگ‌اندازی در مسیر رئیس‌جمهور می‌شود

وی عنوان کرد: امیدواریم که درک روشنی از شــرایط جاری و جایگاه کشور در نظام 
بین‌الملل برای همه عاید شده باشد و همه تلاش کنند که کشور رو به پیش رود. ما از اختلافات 
هیچ بهره‌ای نمی‌بریم و این اختلافات اثر کاهندگی شــدیدی در توســعه‌ی کشور دارد. 
امیدواریم که سنگ اندازی و کارشکنی در مسیر دولت نشود ولی حضور، حمایت و پشتیبانی 
مردم از منتخب‌شان و از رییس جمهوری که به آن اعتقاد داشتند و به او اعتماد کردند، باعث 
می‌شود اگر به صورت جسته گریخته و پراکنده موانع و کارشکنی در مسیر دولت شود، آن‌ها 

خیلی تاثیرگذار نباشد و باید از آن‌ها عبور کرد.
پزشکیان در ترکیب کابینه‌ش از افراد با تجربه و جوان  و متخصص استفاده کند

طاهرنژاد خاطرنشان کرد: امیدوارم که آقای پزشکیان در ترکیب کابینه‌ش از افراد با تجربه 
و در عین حال جوان، با دانش و تخصص به روز و با شناخت از مسائل جهانی و تکنولوژی روز 
استفاده کند که ایران را در تراز کشورهای پیشرفته جهان ببیند، نه محل حل مسئله معیشت 

و مسائل جاری زندگی. 

نماینده ادوار مجلس:

پیام روشن است؛ مردم خواهان یک تغییر جدی هستند

گفت وگو


